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                                         REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                     BASHKIA PUKË 
Sektori Juridik dhe Prokurimeve Publike - 

 
                                                                                                                               Date 22.09.2021 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  

22.09.2021 

 

Drejtuar:  “NELSA ”sh.p.k . Tirane, Dajt, lagjia Qesarak ,rruga Tirane -Dajt,Zona kadastrale 

2460,me nr.pasurie 199/32 Perfaqesues zj.Lizeta Balla 

    

Procedura e prokurimit/lotit: Blerje produkte ushqimore per institucionet e varsise,Bashkia 

Puke 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF -04398-09-02-2021 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Blerje produkte per institucione arsimore ne varsi te Bashkis 

Puke ,kohëzgjatja nga lidhja e kontrates  me përfundim në  deri me realizimin e plote te vleres 

ne preventiv e kontrate afersisht 12 muaj, sasitë dhe kohëzgjatja e kontratës] 

Publikimet e mëparshme : Buletini i Njoftimeve Publike [07.09.2021] [132]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.Operatori Ekonomik “NELSA ”sh.p.k me numer Nipti :  J71601012S 

Oferta me vlere  2,554,135 (Dymilion e peseqinde e pesedhjete e katermije e njeqinde e 

tridhjete e pese) leke pa tvsh. 

 

2.Operatori ekonomik “M.C CATERING” sh.p.k me numer Nipti : K72218022J 

Oferte me vlere 2,582,040 (Dymilion e peseqinde e tetedhjete e dymije e dyzet) leke pa tvsh. 

 

Nga pjesmarrsi janw skualifikuar Ofertuesit e meposhtem : 

Ska. 

 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “NELSA ”sh.p.k . Tirane, Dajt, 

lagjia Qesarak ,rruga Tirane -Dajt,Zona kadastrale 2460,me nr.pasurie 199/32 Perfaqesues 

zj.Lizeta Balla se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme 2,554,135 (Dymilion e 
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peseqinde e pesedhjete e katermije e njeqinde e tridhjete e pese) leke pa tvsh. /totali I pikeve te 

marra (_____) eshte identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi,fillojne afatet e ankimit sipas përcaktimeve ne nenin 109 te 

Ligjit nr.162/2020 ,date 23.12.2020 “Per Prokurimin Publik” 

 

* * * 

                                                                                          [Drejtuesi i autoritetit kontraktor] 

                                                                                                       Gjon GJONAJ 
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